[bookmark: _Hlk67383086][image: ]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

15 ноября 2021 г.                                                                                         № 1819

О внесении изменения в постановление администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 15 апреля 2021 г. № 835 «Об утверждении размера стоимости питания обучающихся общеобразовательных организаций Предгорного муниципального округа Ставропольского края за счет средств бюджета Ставропольского края и бюджета Предгорного муниципального округа Ставропольского края»

В связи с образовавшейся экономией финансовых средств, предоставленных на основании Соглашения между министерством образования Ставропольского края и администрацией Предгорного муниципального округа Ставропольского края  о предоставлении субсидии из бюджета Ставропольского края бюджету Предгорного муниципального округа на реализацию мероприятий по организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных организациях Предгорного муниципального округа, в рамках реализации подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» государственной программы Ставропольского края «Развитие образования» от                                                     29 января 2021 г. № 07548000-1-2021-004, в соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 19 ноября 2020 г.                      № АН-2021/09 о направлениях использования экономии, администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 15 апреля 2021 г. № 835 «Об утверждении размера стоимости питания обучающихся общеобразовательных организаций Предгорного муниципального округа Ставропольского края за счет средств бюджета Ставропольского края и бюджета Предгорного муниципального округа Ставропольского края»: пункт 2 дополнить словами «на период с 15 ноября2021 г. по 30 декабря 2021 г. в размере 127,22 руб. в день».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, распространяется на правоотношения с 15 ноября 2021 г. по                                                 30 декабря 2021 г.

Глава Предгорного
[bookmark: _GoBack]муниципального округа
Ставропольского края                                                                 Н.Н.Бондаренко
image1.png